

A.KAA Murer og Entreprise ApS
Anelystparken 41A, 8381 Tilst

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 38 49 65 65

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Anders Kaa
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.KAA Murer og Entreprise ApS
Anelystparken 41A
8381 Tilst

CVR-nr.: 38 49 65 65

Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021

Direktion

Nicolai Ricco Jensen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive byggevirksomhed og dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 11.041.928 kr. mod 9.864.546 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.136.575 kr. mod 6.085.361 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er sammen med Rema Butiksudvikling A/S stævnet af Råhus Construction A/S under konkurs, der oprindeligt har stævnet selskaberne om betaling af ca. 2 mio.kr. med procesrente fra den 16. januar 2020. I den seneste skrifteveksling har Råhus Construction A/S under konkurs forhøjet påstanden væsentligt. Ledelsen og advokat bestrider kravet, og har afsat et mindre beløb til sagsomkostninger og eventuelle forligsomkostninger.

Der forventes dom i sagen i efteråret 2022.

Selskabet var i 2020 ligeledes stævnet af Råhus Construction A/S under konkurs for et beløb på ca. 1 mio.kr. Denne sag er forliget, uden betalings af erstatning.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	11.041.928	9.864.546
1 Personaleomkostninger	-5.862.944	-1.875.802
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-102.705	-77.344
Driftsresultat	5.076.279	7.911.400
Andre finansielle indtægter	277.324	26.892
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.957	-104.986
Resultat før skat	5.272.646	7.833.306
3 Skat af årets resultat	-1.136.071	-1.747.945
Årets resultat	4.136.575	6.085.361
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	4.136.575	5.085.361
Disponeret i alt	4.136.575	6.085.361

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	695.505	291.322
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>695.505</u>	<u>291.322</u>
Deposita	378.920	170.820
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>378.920</u>	<u>170.820</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.074.425</u>	<u>462.142</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.389.273	18.074.089
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.500.000	1.600.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	584	14.765
Udsudte skatteaktiver	0	100.766
Andre tilgodehavender	41.200	49.976
Periodeafgrænsningsposter	0	51.528
Tilgodehavender i alt	<u>19.931.057</u>	<u>19.891.124</u>
Likvide beholdninger	<u>6.850.825</u>	<u>1.741.668</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.781.882</u>	<u>21.632.792</u>
Aktiver i alt	<u>27.856.307</u>	<u>22.094.934</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	11.094.543	6.957.968
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>11.154.543</u>	<u>8.017.968</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	248.651	0
Andre hensatte forpligtelser	1.500.000	1.500.000
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.748.651</u>	<u>1.500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	92.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.055.088	8.025.108
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.966.046	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	786.654	1.742.624
Anden gæld	3.053.075	2.809.234
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.953.113</u>	<u>12.576.966</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.953.113</u>	<u>12.576.966</u>
Passiver i alt	<u>27.856.307</u>	<u>22.094.934</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	1.882.607	1.500.000	3.432.607
Kontant kapitaludvidelse	10.000	0	0	10.000
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.085.361	1.000.000	6.085.361
Overført fra overkurs ved emission	0	-10.000	0	-10.000
Egenkapital 1. januar 2021	60.000	6.957.968	1.000.000	8.017.968
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.136.575	0	4.136.575
	60.000	11.094.543	0	11.154.543

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	4.900.671	1.442.116
Pensioner	879.680	423.240
Andre omkostninger til social sikring	43.406	5.964
Personalemkostninger i øvrigt	39.187	4.482
	<u>5.862.944</u>	<u>1.875.802</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	15.276
Andre finansielle omkostninger	80.957	89.710
	<u>80.957</u>	<u>104.986</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	786.654	1.812.624
Årets regulering af udskudt skat	349.417	-64.679
	<u>1.136.071</u>	<u>1.747.945</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret 4.876 t.kr. af de likvide midler til sikkerhed for en entreprisaftale.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er sammen med Rema Butiksudvikling A/S stævnet af Råhus Construction A/S under konkurs, der oprindeligt har stævnet selskaberne om betaling af ca. 2 mio.kr. med procesrente fra den 16. januar 2020. I den seneste skrifteveksling har Råhus Construction A/S under konkurs forhøjet påstanden væsentligt. Ledelsen og advokat bestrider kravet, og har afsat et mindre beløb til sagsomkostninger og eventuelle forligsomkostninger.

Der forventes dom i sagen i efteråret 2022.

Selskabet var i 2020 ligeledes stævnet af Råhus Construction A/S under konkurs for et beløb på ca. 1 mio.kr. Denne sag er forliget, uden betalings af erstatning.

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 767 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 41 måneder, og en restleasingsydelse på 2.207 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges 31. september 2025, hvor den årlig leje udgør t.kr. 360 ekskl. moms. Herudover har selskabet indgået huslejekontrakter, der kan opsiges på 3-6 måneder, hvor den årlig leje udgør t.kr. 766 ekskl. moms

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FD ApS, CVR-nr. 40781056 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 1.740 t.kr.
